estrutura física do Escritório de Representação da UNEMAT no Município de Cuiabá, 

para atender a demanda da Reitoria da Universidade do Estado de Mato Grosso, 
sagrou-se vencedora a empresa ORGPLAN Engenharia Ltda, CNPJ 04.909.866/0001-70, 

com o valor global da proposta de R$ 123.706,62 (cento e vinte e três mil setecentos e seis 

reais e sessenta e dois centavos). Processo 38816/2018. 

Cáceres/MT, 21 de agosto de 2018. 

Samuel Longo 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação